[bookmark: _GoBack]30.11.2017г. № 87
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ В СВОДНУЮ
БЮДЖЕТНУЮ РОСПИСЬ БЮДЖЕТА КАРЫМСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2017ГОД.»
В СООТВЕТСТВИИ СО СТ. 217 БЮДЖЕТНОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Ведущему специалисту Кедун В.Л. внести изменения в сводную бюджетную роспись по главному распорядителю Администрация Карымскго сельского поселения

	1кв
	2кв
	3 кв
	4кв
	итог

	0502

73.0.00.60020
	244
	2.25.01.00

	-60000
	-60000

	0502

73.0.00.60020
	244
	2.25.90.00

	60000
	60000
	Установка насоса на водокачку по ул . Совхозная

	0309

71.8.00.01050
	244
	3.40.07.00

	7200
	7200
	Противопожарные оповещатели.

	0309

71.8.00.01050
	244
	3.40.90.00

	-7200
	-7200

	0503

73.0.00.600.10
	244
	2.23.02.00

	-4639,10
	-4639,10

	0503

73.0.00.600.10
	244
	324.05.00

	4639,10
	4639,10
	ГСМ для доставки  фонарей уличного освещения

	итого

	0
	0

Глава Карымского муниципального образования
О.И.Тихонова